
1. Во веб пребарувач отворете ја следнава веб страница:

https://www.microsoft.com/en-us/education/products/office

2.  Во бараното поле внесете го вашето корисничко име за факултетскиот сервис за 
електронска пошта, па кликнете на копчето “GET STARTED”GET STARTED””

3. Во наредниот прозорец изберете I’m a student

https://www.microsoft.com/en-us/education/products/office


4. Пополнете ги бараните податоци:

5. Кликнете на Skip



6. Вашиот кориснички порофил е креиреан. 


